КОМИССИЯ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии
16 февраля 2016                                                                                    п. Кардымово

                                                                                                    Смоленской области

Присутствовали:

	Макаров В.Г.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Гронская О.В.
	–начальник отдела правовой работы, делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Федорова Ю.Е.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Азаренкова В.В.
	– начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кадилина Р.К.
	– начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Коломыс В.Ю.
	–начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Некрасов С.Н.
	– главный  специалист  сектора сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–начальник Финансового  управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова А.В.
	–начальник отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

Приглашенные: Дмитриева И.А., заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
Кворум имеется. Заседание комиссии считается открытым.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса  «О проведении мероприятия по подведению итогов работы за 2015 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».

По первому вопросу слушали Языкову А.В., которая довела до присутствующих информацию о том, что в рамках муниципальной программы  «Противодействие коррупции в  муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 г.», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.01.2014 №0064,  8 апреля 2016 года будет проведено мероприятие по подведению итогов работы за 2015 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

 Выступили:   Гронская О.В.
 Решили:
      1. Принять к сведению информацию Языковой А.В. о проведении 8 апреля 2016 года  мероприятия по подведению итогов работы за 2015 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
                2. Заместителю Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  (Дмитриева  И.А.) подготовить проект постановления «О проведении  мероприятия по подведению итогов работы за 2015 год всех отраслей экономики и социальной сферы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».

3. Начальнику  Финансового управления  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Толмачева Т.П.)  обеспечить финансирование вышеуказанного мероприятия согласно утвержденной смете расходов за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  «Противодействие коррупции в  муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 г.».

Голосовали: «за» -9 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Все вопросы повестки дня обсуждены. Заседание комиссии считается закрытым.

	Председатель комиссии

	В.Г. Макаров

	Секретарь комиссии
	Ю.Е. Федорова